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Docket #: 1028

EXHIBIT C

FOURTH APPLICATION PERIOD
MBLY EXPENSE DETAIL



agam
Docket #: 1028


TRAVEL

MEALS

TAXI/CAR SERVICE

TELEPHONE

HOTEL

PRINTING/REPRODUCTION

RESEARCH

LEGAL

TOTAL

Focal
Jun-03

2,127.50
708.85
448.22
130.36
615.24
170.05
374.53

21,066.90

25,641.65



rusdal

Jun-03
Transpotatlon-Taxi/Limo
05/18/2003 Dial Car-Golub
05/14/2003 Dial Car-Golub
05/15/2003 Dial Car-Golub
05/16/2003 Dlal Car-Golub
06/03/2003 Dial Car-Sprung
06/09/2003 Dial Car-Sprung
06/10/2003 Dial Car-Sprung
06/12/2003 Dial Car-Sprung
05/12f2003 Dial Car-Sprung
05/13/2003 Dial Car-Sprung
05/14/2003 Dial Car-Sprung
Graphles & Reproduction
06/20/2003 Pitney Bowes
Legal
May-03 ' Debevoise & Plimpton
Jun-03 Debevoise & Plimpton
Rasearch
May-03 Capital I1Q
Jun-03 Capital 1Q
Jun-03 LexisNexis
4/1-6/30/03 Pacer

Telephone

06/14/2003
06/26/2003

ECI Conferenve Services
EC! Conferenve Services

TOTAL

18.36
18.36
20.40
32.64
22.44
22.44
22.44
41.82
22.44
22.44
22.44

268.22

170.05

19,011.82
2,055.08

21,066.90

189.73
17.70
23.32

143.78

374.53

36.95
35.11

72,06

21,949.76



£L 30 0p 982y

STl LO
0L
0Tt €69 xaury pAoy ‘Junudg reuepy suoseog ;oj 18 SuAdooojod  SWMA  £00T/E1/90
b0'809
zrost L8LY Xaury pAor] ‘Sunudg ya ouc -] weypuA  SIWIA £00T/61/90
1ze0)
AR 8129 Xaury ‘Tezey 14 ‘UISIUIA, Wl [JOH WEYpuAM J8 Amsdlosu0  SNNF £00Z/81/90
08°L0E - 581y Xawy pAo[] ‘Guruds 43w oo -eueRyY suoseag Mod  SWAA  £00T/E1/90
- RN i e S B e 3 N
16'92
06'2Z L8L9 xoury pAol'] ‘Qutudg sisepjealq sjed sjeaw oM, SIWEE  £00Z/61/90
107 _ £8L9 Xy o pAoy] Bunidg eqIUTY ST S00Z/EL/90
| ‘ e B ‘ ST PIOH
59°61
paref ‘qnjoD pre3 Npam
$9°61 . - £589 yse)  jenosiad o) padreyo Aasiaf MON U S,00UDY LOOY SOIAIS FUR]  SWYT  £00T/S0/L0
007691
pAoj ‘Bunzdg :ssoulsng o3 anp UONESRA
007001 189 xoury  pouued uo Aeme 0F 3,up[noo -33) UONR|jSOUED [JABD N2 UONEJBA  SWUH  £00Z/0T/90
000C SLLY xawy pAolT ‘Sun1ds :HTICTIISELI00# I0T ZLVSG0C11B0684 I PUSY  SIWNE  £00Z/91/90
00°CH gy Xoury pAoyT ‘Juruds *pZ9E L 11SELI00H 10) £61986CT 180684 92  SIWHA  £00T/11/90
0S°S9¥(
0S°EEL- SLL9 xoury  phoyt “Sumidg :(z#) pZOETLISELO00F BISQ Uo WM pUay  SWAT £007/91/90
0S"€EL pLLY _ xawy pAor ‘Burudg (63EEISESELO00# BIPT ST £00T/E1/90
pAolT “Bunudg :p# uo HpaId
05'59%'1 £LLY  xuwyqas LON NINLTA -VOTRY/YOT ve9E111SEL9004# BIIPT  SWIE  £00T/11/90

.3_&& n_¢




€L30 [ 33=g

00'S ¥789 yse) pAor ‘Suruds eang pnog 0131M0)  SINYH £00T/61/90
00°S 7789 ysed pAo[T ‘Sunudg ‘psjuyoed o) UoPES UTEN UNYSUTITIAL.  SIADIT £00Z/R1/90
00°S L1389 ysed pate[ ‘Qnion "dIM[IAA0 FUDHIOM LA qIOD) JOJ JAIBS TXB],  SINIA £00T/E1/90
00'22 0T89 yse) pAoj ‘Gurudg :uodne o) swoskog Moy SIWWA £00T/E1/90
00°€E rI89 yssDd pAoy ] “Sunudg suosees mnof oy podnemmepy SWHA £00Z/Z1/90
009 L6L9 yseD pAo] ‘Sunadg :qed S oe;  SWAA  £00Z/11/90
00°S 96L9 yseD) pAop] Qunidg :qea DAN  SIWHA  £007/£0/90

. nu__._._om 18X ]
00°L6F

perej ‘qajon
00261 8289 X3y enydiape[yd 03 AN Wog din Iof 6£Tpry0LESPPSSH# IO eBMy  SIME £00Z/61/90
00'102 LIT9 Xaury 1Zed) ‘(UZed (9SAE16ESELH UNBmII A 0) DAN WOy Yyenuwe ST €00T/81/90
00102 6LL9 ¥oury pAo)T ‘Sumudg td AN/EIYd/dAN SS6ET6ESELPSSH FenwY  SIMA  £00Z/81/90

paref ‘qnyor) *pasn

00°¢0I- . 6289 Xy 10U

sem Je eydiope(iyg o) XN woy 19301 YeQury 10§ punjay

SIIH £00¢/01/90

g oo

0009 _
00°0¢ L179 xamy 1Ze() “jeze :9C6E16ESEL #10001 YorOwe 10} SWHA  £00Z/81/90
pAort
00°0€ LLLY xaury  “Gunidg ;g U0 pIpuUNYa1 1OXDI PAPIOA ~E9EPLIC 10684 MeDWY ST £00Z/31/90
pAoy] ‘Sunidg
00'0¢- 7849 xowry  :(S#)19%oD Yenury papioa 0] £9EyLI€1180684 29) papuey SN €00Z/81/90
00°0¢ 6LLY Xauy pAolT ‘BunidS (CC6ETSESELPSSH UO POCYLIETI80684990 SWIA  £00%/81/90
23] SUB1], 23K
SLTIE
99 6039 yse) pAo) Bunudg :qounf puayeeyy,  SWAA  £00Z/8T/90
0009 2€89 Xoury POIe[ ‘qnor) IYRYS ¢ qROf) IO] NIBH WOY [eaws SUNHIAQ  SWMH  £00Z/PT/00
00°0¢ v629 xomy uoptielg ‘SISpUeS O 10 B9 LO  SIWHA  £00T/KT/90
ueSrow
s1'se LSE9 XWY  ‘M0NINg qjog) °f JO} BURYNSICH WOL [eatl Jauwip pudysem [0 SIWNYE  £00Z/1Z/90
8681 9¢89 Xaury PRIBL.qQNIOD) qUjor) 10} YT qr|D sHodg wiog Jeaw swnAQ  SIWNME £00Z/81/90
_ paref
S0°5Z £¥89 " xowry  ‘qnjoD) Iqnjen) Joj 1WINed) 15 PICS ISOM WO [eat oWsAQ S £00T/LI/90
08°61 3819 Xaury phoyT ‘Sundg opry  SIWNMA £00Z/LI/S0
$T6S 0819 Xoury Aren ‘reqypy Bunadg @ qnjon 1oj jea L0 S £007/91/50
ez C£Z9 Xaury uopuelg ‘siopueg :Junidg 10f (ROl 1O SWHE  £00Z/11/90
6291 ££79 Xaury uoptreig ‘siopueg [SurudG 10] BN 1O SWEE  £00Z/01/90

00¥t 6629 Xy uopuelg ‘siopueg Funidg 1of O 10 ST £00Z/60/90



£L Jo Ty 98eq

£6°1¢ L0R9 yses) pAoyy ‘Surudg :peser pue 1zed) ‘pAoyT -erqdiopeing SEAS swWIf ST £00T/61/90

LYST - _ £3.9 Xamy ___phor] Bunudg ety suoseas mod e isepEld  SIWHA  £00T/E1/90
_ B T A

0Z'91

SH'S1 7589 ysed paref ‘gnjon aolalas owoqd oo ssajarm uozZIA  SIWMH €00Z/LT/9D

SL'0 B L8L9 Xaury _ pAoyT ‘Bunidg :03xeqo ssaove suold  SWEF  €00T/6L/90

g , s O R ) i _ .A..u_..__._.._..__nu_o...

00°5ZI )

00°S £089 qse) L pLorT “Bunidg :qeo puopom  SIWIA  £00TET/90

009 7089 o gsey - pLojT ‘Fumidg :qes puadieos  SIRIE £00T/6T/90

009 $6L9 seD pLo[7 ‘Bumidg :qus puseom  SIMA £00Z/37/90

o1t SPR9 yse)  parer ‘gnjon) i eydape)iyd W 1310y 0] Sunsow wog 201AI8 IXBL, SN £00T/LT90

00's org9 ysed Paler ‘qrjoD :'oumIoA0 SUDIOM USlM qnoD) J0f aotAlas Ixe]  SIWET £00Z/61/90

paref
00’9 0589 ) yse) ‘gajoD THmed o uonels Wey ewdiape)iyd ap woyy MARS XEY, SWME  €00Z/61/90

00’ 8189 gse)  paref ‘quje qujoD) JOJ UONES UUIJ WO JWI0Y 9J1ALS IXB],  SINAH £T61/90



I£Jo 9¢ adeq

S¥'Te
pasef
19'61 L965 yse)  ‘qujop) s[[ea pajefal (@204 J0) sadreys suoyd [0 ABIN JO %0f  SIMA £00T/LT/SO
vm N_ o ‘ 128 Xowy . uho_q .mEEm ¢.=8 pres m._.__nu LPLY =~ SWMT  E00T/EZ/0
u._oﬁ-u_o.ﬁ

aLs

00°¢I SLES ysep paref ‘qnjor) :aj8] Supjiom-awon 0) Ylom moxy ke  SWIA £00Z/v0/90
00’4 [4%:3Y ysed IZed) ‘[eze i8] Yiom - swoy 1Ixel  SWHEH £00Z/1T/S0
00°L £LES ysed pars( ‘quion) :ate; Junyiom-atoy 0 }lom Wwoxy el  SWIH £00Z/61/50
0001 (1]2'1 ysed 1Ze) ‘[EZe ] ‘o1e] YIom - Jwoy IXe} SN £00T/61/50
00°8 Evss ysen 1Ze() ‘Jeze :a)e) Yiom - awoy Ixe) SN £00T/r1/50
00°8 6£8S ysed 1ZeQ) ‘Teze :ofe] Y4om - JuTog Ixe)  SINHA £00T/31/40

..t.f._w.f S

».,N.
=

fRn g ead

Mg seomel
00'09-
000t £98¢ Xoury ZeQ) ‘[eze] :[L88STOVELAT # 1M1 10} 3] Yoewy  SINEH £00T/91/50

00°06- 5509 ‘ xoury jzed) ‘[ezed elydispe[iyd o1 sdig Yoenuiysoy spulyas 3 adANes 7 SN £00T/V1/S0

A R I T

oo...n Suely, QO
65°1Z¢

X9V UCSIAY :Furudg

0021 0665 yse) "] pPUe QNJOD ‘[ 10} JoBing pue(s[ WOX [eAD youn) pudxseyy,  SINYA  £00T/20/90

05'sT v6LS xouwry [orre “reSng qnjoo) f 10y dumg Syl woy [e3w 1O  SWYF  £0DZ/0Z/SO
[preq

00°09 L8158 xowy  ‘re3ng :Surudg ] pue qnioo [ 10) SUOSEIS In0J WOY I O SWMT  £00Z/61/50

£9°0Z 6165 XsWy  Uopirelg ‘siopueg :qnjof 10f sopafuy woy eow (JINNIG) LO  SIWHA £00Z/31/50
Xaly ‘uosialy

00°0Z iv6s xoury qn[on °f pue Suudg -] 10§ usaBaH }3Ing w0y goun] puaNeam ST £00Z/81/50

869 0v6s XWY X3V “UOSIAY :qN[0D °f 10} MBSy WY U wouy [eaws IO SWHA £00Z/91/50

9807 TELS Xaury pAo[y ‘Junudg eweqiuog  SIWNHA  £00ZI1/SO

uopilg ‘sIapuesg :

xauwy ‘Bunudg 7p suapueg 10} JURINE)SIY 5,0[8uy WOy jeRw O  SIWMH  £00Z/CE/SO

XOWy ~ ' COpURIH ‘SISPUES :qUIOD) JOJ WRINEISIY SNGNA WOl Jeow FO  SIWHMH  £00Z/T1/50

XoWy Aren ‘i Sundg ] oy Uy UMD WoR AT IO SIWHE £00Z/TL/50

ysadooy ‘yeys :unuds Joj D PUIYD 18 (B3 10 £00L/30/50

2:«2 hO

T - Lo




1230 g 28ug




Focal
May-03

TRAVEL
MEALS

TAXI/CAR SERVICE
TELEPHONE
MESSENGER
PRINTING/REPRODUCTION

LEGAL

TOTAL

686.00
84.58
94.06

102.11
14.00

3,571.71

11,451.94

16,004.40



Focal

May-03
Transpotation-Taxi/Limo
317/2003 Dial Car-Golub
3/19/2003 Dial Car-Golub
3/20/2003 Dial Car-Golub
3/24/2003 Dial Car-Golub
Graphlcs & Reproduction
5/28/2003 Pitney Bowes
Legal
5/22/2003 Debevoise & Plimpton
Messenger
5/13/2003 NY Corporate Services
5/14/2003 NY Corporate Services
Telephone
5/13/2003 ECI Conferenve Services

TOTAL

21.42
18.36
21.42
18.36

79.56

3571.71

11,451.94

7.00
7.00

14.00

82.47

15,199.68
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